Все права защищены, CONTEG © 2014
1
CONTEG, spol. s r.o.
Штаб-квартира:
На Витезне плани 1719/4,
140 00 Прага 4
Чешская республика

Украина:			   +380 674 478 240
СПЕЦИФИКАЦИЯ CONTEG
версия: 07-03-2014
Настенные шкафы класса
iSEVEN - серия REN
RACKS
Все права защищены, CONTEG © 2014
2
Артикул Высота (U)
Размеры (мм) Размеры, включая упаковку (мм)
Вес брутто (кг)
В Ш Г Полезная глубина В Ш Г
REN‑06-60/30 6 332 530 300 250 350 555 339 9
REN‑06‑60/40 6 332 530 400 350 350 555 439 10
REN-10‑60/40 10 510 530 400 350 535 555 439 12
REN-12‑60/40 12 599 530 400 350 655 555 439 15,5
REN-15‑60/40 15 732 530 400 350 758 555 439 16
REN‑06-60/50 6 332 530 500 450 350 555 539 11
REN-10-60/50 10 510 530 500 450 535 555 539 13
REN-12-60/50 12 599 530 500 450 655 555 539 21,6
REN-15-60/50 15 732 530 500 450 758 555 539 17,5
Шкафы серии REN класса iSEVEN предназначены для настенного монтажа, являются наиболее экономичной разновидностью настен-
ных шкафов, позволяют получить базовый уровень доступа к установленному оборудованию через передние двери шкафа. Задняя
стенка отсутствует (это особенно удобно, если ввод кабеля осуществляется сзади).
Г